
 

 

UCHWAŁA NR 0007.XLIII.566.2023 

RADY MIEJSKIEJ W ŻMIGRODZIE 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr 0007.XXII.302.2020 z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie regulaminu  

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Żmigród 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.), Rada Miejska w Żmigrodzie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku do uchwały nr 0007.XXII.302.2020 Rady Miejskiej w Żmigrodzie z dnia 22 grudnia 

2020 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Żmigród, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. 1. Właściciele nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe są zobowiązani 

opróżniać je z częstotliwością dostosowaną do potrzeb wynikających z zużycia wody i pojemności 

zbiornika, w sposób zapewniający ciągłość użytkowania zbiornika, nie dopuszczając do jego 

przepełnienia oraz wylewania się nieczystości poza zbiornik, na powierzchnię terenu, do gruntu lub wód: 

1) nieczystości ciekłe gromadzone w zbiornikach bezodpływowych należy usuwać z częstotliwością 

nie rzadziej niż raz na trzy miesiące z zastrzeżeniem pkt 2; 

2) w przypadku nieruchomości, na których zamieszkuje tylko jedna osoba, dopuszcza się usuwanie 

nieczystości ciekłych z częstotliwością nie rzadszą niż raz na sześć miesięcy. 

2. Nieczystości ciekłe gromadzone w osadnikach w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 

należy usuwać z częstotliwością wynikającą z ich instrukcji, jednak nie rzadziej niż raz na półtora roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żmigród. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żmigrodzie: 

Jan Czyżowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 stycznia 2023 r.

Poz. 675


		2023-01-31T11:37:53+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




